[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 853/2020
São Roque, 28 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e encaminhar a Vossa Excelência, conforme foi solicitado na reposta ao Ofício Vereador nº 738/2020 (anexos), o croqui das ruas referentes a Lei nº 4043/2013.
Reforço que o croqui anexo auxiliará a Empresa CPFL no rastreio das vias públicas descritas na referida Lei. Saliento ainda que, este Vereador, se prontifica a acompanhar o representante da Empresa até os locais mencionados se houver necessidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FABIANO NASCIMENTO TOZINE
MD. Gerente da Relacionamento da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) -

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2020 - 12:13 6355/2020/LMF
PAGE
1